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FINANSIELLA VASENTLIGA HANDELSER

= Koncernens intakter uppgick till 188,3 (199,9) MSEK.

= Bruttovinstmarginal 45,1% (44,9%).

= EBITDA 20,9 (20,0) MSEK.

= Operativt kassafléde 16,3 (3,7) MSEK.

= Forsiktigt positiv utveckling av aktiviteten pa den svenska skolmarknaden.

= Orderingang 177,8 (207,0) MSEK och orderreserv 122,7 (140,4) MSEK.

Koncernens nyckeltal

Koncernens nyckeltal

(MSEK, om inget annat anges)

Rorelseintakter

Bruttoresultat

EBITDA

EBIT

Periodens resultat

Operativt kassaflode

Antal utestaende aktier (total)
Resultat per aktie (SEK)

Bruttovinstmarginal (%)
EBITDA marginal (%)

KV1 2025
oreviderad
188, 1
84,2
21,0
3,0

(9,0)
16,3
759 201
(11,88)
45,1
11,3

CAANANINMN
DS IN

KV1 2024 Jan-Dec 2024
oreviderad reviderad

199,9 865,0

89,2 372,1

20,0 110,3

1,0 35,3

9,9) (36,5)

3,7 43,6

759 201 759 201

(13,04) (48,02)

44,9 43,4

10,1 12,9




VD:s KOMMENTARER

Det finansiella resultatet for forsta kvartalet var i linje med 2024 ars siffror men ar fortfarande starkt
paverkat av utmanande marknadsférhallanden. De nagot lagre intékterna har kompenserats av en
lagre kostnadsbas jamfort med foregaende ar. Detta ar framst relaterat till anpassning av
kostnadsbasen i Sverige till foljd av de minskade intakterna under de senaste tva aren och effekter
fran fusionen som gjordes i Sverige under tredje kvartalet forra aret. Det ekonomiska resultatet ligger
fortfarande pa en lagre niva an férvantat och belastat av hoga finansiella kostnader.

Orderingangen ar fortfarande fér lag om man jamfor det forsta kvartalet med féregaende ar.
Minskningen under detta kvartal ar framst relaterad till kategorin skap som ar hart paverkad av
minskad byggverksamhet i alla de skandinaviska landerna. De 6vriga kategorierna har en relativt
oférandrad utveckling jamfort med forra aret. Ser vi till aktivitetsnivan sa ligger en viss del av var
verksamhet pa en bra nivd medan andra ar mycket mer kravande. Manga av vara storre avtal har
utvecklats positivt, medan de mindre, I6pande affarerna fortfarande ligger pa en historiskt lag niva.
Vissa delar av industrin, t.ex. férsvarsindustrin, har fortfarande hdg aktivitetsnivd med manga
investeringar att genomféra. Produkter fran framst vara kategorier skap och industrimébler ar
relevanta for dessa branscher.

| Sverige ar skolkategorin historiskt sett en viktig kategori for oss. Under 2023 och 2024 har det varit
mycket begransade resurser for kommunerna i Sverige att investera i skolmobler. Vi har i bérjan av
aret upplevt en hogre aktivitet gallande anbud och vi lamnar fler offerter an férra aret. Vi ar darfér
optimistiska om att skolsdsongen inom offentlig sektor kommer att foérbattras jamfort med de senaste
tva aren och vi kommer att se utfallet under kvartal 2 for leverans under det tredje kvartalet.

Vi presenterade var hallbarhetsrapport for 2024 tillsammans med arsredovisningen fér nagra veckor
sedan. Rapporten ger en bra dversikt over vart arbete relaterat till hallbarhet och i denna rapport
presenterar vi aven var dubbla vasentlighetsanalys enligt CSRD samt resultat av vara KPl:er. Vi ger
ocksa en dversikt dver hur vi 6kar var férsaljning inom aterbruk och vi férvantar oss att denna tillvaxt
kommer att fortsatta fran en hittills blygsam niva. | var monter pa mébelmassan i Stockholm i ar lag
fokus pa renovering av var befintliga portfélj och vi fick god uppmarksamhet fran potentiella kunder. Vi
visade goda exempel pa hur gamla mébler kan ateranvandas och fa ett nytt liv bade i skolor och
kontorsmiljder.

Tore Knut Skedsmo, VD, Tranas, 16 maj 2025



FINANSIELL OVERSIKT
KV1 2025

Resultatrakning

Koncernen redovisade totala rorelseintakter om 188,3 (199,9) MSEK och EBITDA om 21,0 (20,0)
MSEK vid utgangen av mars 2025.

Orderingangen var 177,8 (207,0) MSEK, vilket motsvarar en minskning med 14,1% jamfért med
utgangen av mars 2024. Koncernens EBIT uppgick till 2,9 (1,0) MSEK och nettoresultatet till -9,0
(-9,9) MSEK.

Koncernens bruttomarginal vid utgangen av mars 2025 var 45,1% (44,9%). Bruttomarginalen tenderar
att variera nagot fran kvartal till kvartal beroende pa vilken produktkategori som omsatts mest under
perioden.

Segment
Koncernen ar indelad i tvd segment, Sono Norway (Norge) and Sono Sweden (Sverige).

Sono Norway genererade intéakter om 87,6 (95,3) MSEK och EBITDA om 8,4 (5,5) MSEK till utgangen
av mars. Sono Sweden redovisade intakter om 99,0 (103,4) MSEK och EBITDA om 13,0 (14,7)
MSEK.

Under det forsta kvartalet 2024 utgjorde Sarpsborg Metall AB en del av det norska segmentet, medan
det under kvartal tva flyttades till det svenska segmentet. Bolaget genererade 10,0 MSEK i intakter
och en EBITDA om 0,0 MSEK under KV 1 2024. Denna effekt forekommer endast mellan segmenten
och elimineras pa koncernniva.

Kassaflode

Koncernens nettokassafléde fran den I6pande verksamheten var positivt med 16,3 (3,7) MSEK.
Likvida medel per den 31 mars 2025 uppgick till 3,5 (4,4) MSEK. Koncernen har vid utgangen av mars
2025 en beviljad kredit pa 30,0 (30,0) MSEK, varav 26,5 (30,0) MSEK &r outnyttjad, vilket innebar
totalt tillgangliga medel pa 30,0 MSEK. Koncernens likvida situation per 31 mars 2025 ligger pa en
nagot lagre niva an vad som ar normalt for sasongen.

Balansrdkning

Den 31 mars 2025 uppgick koncernens tillgangar till 785,1 (872,3) MSEK, framst hanférliga till
goodwill, nyttjanderattstillgangar, varulager och kundfordringar.

Nettot av rantebarande skulder (exkl. leasingskulder) var 288,2 (270,5) MSEK.

Egenkapitalet per den 31 mars 2025 var negativ for koncernen.



Risker och osdkerhetsfaktorer

Koncernens framsta risker och osékerhetsfaktorer ar hanforliga till den héga exponeringen mot vissa
marknader. Darutéver har koncernen finansiella risker hanforliga framst till valutakursrisk, ranterisk
hanforlig till finansieringen samt kreditrisk hanforlig till forsaljningen. Refinansieringsrisk definieras
som risken for att det kan bli svart att refinansiera foretaget, att finansiering inte kan erhallas eller att
den endast kan erhallas till en 6kad kostnad. Koncernen sakerstaller for narvarande tillgang till extern
finansiering genom obligationer.

For mer information relaterad till risker, se arsredovisningen 2024.

FAKTURERAT LINGER KVARTALET

ANTAL AMSTALLDA |FTE]

SVERIGE 1

NORGE B



FRAMTIDSUTSIKTER

Efter refinansieringen pa 285 MSEK i maj 2024 har bolaget undersokt strategiska alternativ for att
forbattra sin finansiella stallning. Arbetet pagar och bolaget och dess styrelse utvarderar sina alternativ
framover.

Resultatet for vart forsta kvartal var inte pa den niva vi planerat. De utmanande
marknadsférhallandena forbattras, men inte i den takt som tidigare forvantats. Det allmanna
antagandet i var verksamhet ar att det fortfarande kommer att ta lite tid innan den totala
inredningsmarknaden ar tillbaka pa en mer normal niva. P& den positiva sidan finns det flera
intressanta affarsmajligheter vi underséker som kan mildra de allmanna marknadsférhallandena.
Koncernen lever upp till alla sina kovenanter, inklusive bruttosoliditet. Den férvantade ekonomin
baseras pa bolagets basta uppskattning med flera antaganden som kan komma att andras.

RORELSEINTAKTER MSEK EBITDA MSEK

27,6
4
KV1 o
K!
KV1
KV

V3
2023 Kv4

2023 203 5053 Kv3

AU Gl s 20244 Kv1

2025

206,2222,4




KONCERNREDOVISNING

KONCERNENS RESULTATRAKNING

Belopp i KSEK

Nettoomsattning
Owriga rorelseintakter

Summa rorelsesintakter

Ravaror och fornédenheter
Owriga externa kostnader
Personalkostnader

Owriga rérelsekostnader

Rorelsesresultat fore avskrivningar och nedskrivningar pa
materiella och immateriella anlaggningstillgangar (EBITDA)

Avskrivningar pa materiella anlaggningstillgangar och immateriella
tillgangar

Rorelseresultat

Finansiella intakter
Finansiella kostnader

Finansiella poster - netto

Resultat fore skatt

Inkomstskatt

Periodens resultat

Ovrigt totalresultat:

Poster som kan komma att omklassificeras till periodens
resultat

Valutakursdifferenser utlandska verksamheter

Utdelning
Poster som inte ska omklassificeras till periodens resultat

Omvarderingen av nettopensionsforpliktelsen
Inkomstskatt hanforlig till posten ovan
Ovrigt totalresultat forperioden

Summa totalresultat for perioden

JELEUETS
2025

186 633

1635
188 268
(102 434)

(19 326)
(45 472)

21036
(18 025)
3011

1920
(16 330)

(14 410)
(11 399)

2 381

(9 018)

(3 255)

(3 255)
(12 273)

jan-mar jan -dec
2024 2024
198 618 858 279
1313 6 700
199 931 864 979
(109 396) (486 211)
(21 699) (84 134)
(48 880) (184 306)
19 956 110 328
(18 939) (75 057)
1017 35 271
511 7312
(14 013) (77 055)
(13 502) (69 743)
(12 485) (34 472)
2572 (1 986)
(9 913) (36 458)
(604) (206)
- 147
- (30)
(604) (89)
(10 517) (36 547)
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KONCERNENS BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Belopp i KSEK

Mjukvara
Goodwill

Summa immateriella tiligangar

Nyttjanderattstillgangar

Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Inventarier, nyanlaggningar och liknande

Summa materiella anldggningstililgangar

Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anldggningstillgangar

Uppskjutna skattefordringar

Summa anlédggningstillgangar

Varulager

Ravaror och férnédenheter
Varor under tillverkning
Fardiga varor och handelsvaror
Forskott till leverantdrer

Summa varulager

Kundfordringar

Owriga fordringar

Aktuella skattefordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Likvida medel

Summa kortfristiga fordringar

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

123

23 642
598 871

785 061

2024 2024
03.31 12.31

4 455 2030
234 155 231 683
238 610 233 713
391 694 346 401
1469 1575
519 509

6 289 5142
399 971 353 627
128 126

128 126

26 096 21242
664 805 608 708
10 382 9614
834 722

59 848 65 229
0 0

71 064 75 565
105 283 101 708
3 387 2400
3275 3762
10 182 5200
14 288 4434
136 415 117 504
207 479 193 069
872 284 801 777




KONCERNENS BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Belopp i KSEK

Aktiekapital
Andra reserver
Balanserad vinst (inklusive periodens resultat)

Summa eget kapital hanforligt till moderforetagets

aktiedgare

Skulder till kreditinstitut
Obligationslan

Avsattningar for pensioner och liknande forpliktelser

Leasingskuld langfristiga

Summa langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut kortfristiga
Obligationslan kortfristiga

Leasingskuld kortfristiga

Forskott fran kunder

Leverantérsskulder

Aktuella skatteskulder

Owiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

291 318
317 492

291 477
69 901
2814
77 971

21 929
52 132
516 224

785 061

2024 2024
03.31 12.31
105 619 105 619
(11 871) (27 530)
(104 100) (114 471)
(10 352) (36 382)
429 277
23 683 22 162
344 248 299 765
368 360 322 204
284 359 290 311
69 395 69 860
1629 987
73673 80 050
2284 -
24 601 23 666
58 335 51 081
514 276 515 955
872 284 801 777
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KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Héanforligt till Moderforetagets aktieagare Summa
eget

kapital

Belopp i KSEK Aktiekapital | Reserver Balanserat | Balanserade
resultat vinst

Eget kapital 2024.01.01 105 619 (27 324) (78 130) (105 454)

Totalresultat
Resultat for perioden (36 458) (36 458)

Ovrigt totalresultat
Poster som inte skall aterféras i resultatrék ningen
Omvardering av nettopensionsforpliktelsen 147 147

Poster som kan aterféras i resultatrék ningen
Omrakningsdifferens nettotilgangar i utlandsk valuta -
Uppskjuten skatt (30) (30)
Summa totalresultat - (36 341) (36 341)

Eget kapital 2024.12.31 105 619 (27 324) (114 471) (141 795)

Eget kapital 2025.01.01 105 619 (27 324) (114 471) (141 795)

Resultat for perioden (9 018) (9 018)

Ovrigt totalresultat

Poster som inte skall aterféras i resultatrék ningen
Omvardering av nettopensionsforpliktelsen -
Emission av aktiekapital -

Awttring av dotterbolag -
Forvarv av minoritetsintressen -
Utdelning -

Poster som kan aterféras i resultatrék ningen

Omrakningsdifferens nettotilgangar i utlandsk valuta (3 255) - (3 255)
Uppskjuten skatt - -
Summa totalresultat - (3 255) (9 018) (12 273)

Summa transaktioner med aktiedgare - - -
Eget kapital 2025.03.31 105 619 (30 579) (123 489) (154 068)
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

Belopp i KSEK

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Resultat fore skatt

Betalda inkomstskatter

Justering for poster som inte ingar i kassaflddet

Netto forlust/vinst fran awttring av anlaggningstillgangar
Justering for avskrivningar

Forandringar i 6wriga avsattningar

Orealiserad valutavinst/forlust

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore

Okning/minskning av varulager

Okning/minskning av kundfordringar

Okning/minskning av leverantérsskulder

Okning/minskning av 6wiga skulder och kortfristiga fordringar

Kassaflode fran den Iopande verksamheten

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella tillgangar
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar
Awttring av materiella anlaggningstillgangar
Okning/minskning av langfristig fordring

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Upptagna lan

Amortering av lan

Amortering av leasingskulder

Utbetald utdelning till moderféretagets aktiedgare
Transaktioner med minoritetsintressen, utlésen
Owriga tranksaktioner

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Minskning/6kning av likvida medel
Likvida medel \id arets borjan
Kursdifferenser i likvida medel

Likvida medel vid arets slut

jan-mar 2025

(11 399)
239
1166

18 025

300
1457
9788

2 792)
11 573
(1 398)

(860)
16 311

(516)

jan-mar 2024 jan-dec 2024
(12 485) (34 472)
- (3 144)
- 6 593
224 (922)
18 939 75 057
451 (1 070)
1525 1321
8 654 43 363
2 004 (2 280)
(5584) (1423)
(5 225) 1251
3 826 2713
3675 43 624
(187) (329)
(124) (1 000)
@)
(314) (1.329)
(39) (192)
(16 707) (65 282)
(16 746) (65 474)
(13 385) (23 179)
26 720 26 720
953 893
14 288 4434
11



Moderbolagets finansiella rapporter - North Investment Group AB (publ.)

Resultatrakning

Belopp i KSEK

jan-mar
2024

Nettoomsattning
Owriga rérelseintakter

Owriga externa kostnader

Summa rorelseskostnader

Rorelseresultat

Finansiella intakter
Resultat fran andelar i koncernforetag
Finansiella kostnader

5 766

(12 988)

Finansiella poster - netto

Bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

(7 551)

Inkomstskatt

Periodens resultat

(7 551)

I moderbolaget aterfinns inga poster som redovisas som 6vrigt totalresultat varfor summa totalresultat

for aret dverensstammer med periodens resultat.
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Balansrakning

Belopp i KSEK

TILLGANGAR

Andelar i koncernféretag
Langfristiga fordringar hos koncernbolag
Uppskjutna skattefordringar

Summa finansiella anlaggningstillgangar

Summa anldaggningstillgangar

Owriga fordringar

Kortfristig fordringar hos koncernbolag
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Likvida medel

Summa kortfristiga fordringar

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Belopp i KSEK

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital
Owrigt tillskjutet kapital
Balanserad vinst (inklusive periodens resultat)

Summa eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare

Skulder till kreditinstitut

Kortfristigt obligationslan

Leverantorsskulder

Owiga kortfristiga skulder

Skulder till koncernforetag

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024
31.03

306 456
94 310
321

401 087

401 087

1 031
163 337
28

12 563
176 959

176 959

578 046

2024
31.03

105 619
-7 968
-7 551

90 100

0

284 359
9

319

197 493
5 766
487 946

578 046

13



REDOVISNINGSPRINCIPER

Delarsrapporten ar upprattad i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt Arsredovisningslagen.
Koncernredovisningen har upprattats enligt anskaffningsvardesmetoden. Om inte annat sarskilt
anges, redovisas alla belopp i tusentals svenska kronor (TSEK).

Moderbolaget tillampar RFR 2, Redovisning for juridiska personer, utgiven av Radet for finansiell
rapportering och Arsredovisningslagen. Tillampningen av RFR 2 innebér att moderbolaget i
delarsrapporten for den juridiska personen tillampar samtliga av EU antagna IFRS och uttalanden sa
langt det &r méjligt inom ramen fér Arsredovisningslagen, Tryggandelagen och med hansyn till
sambandet mellan redovisning och beskattning.

Tillampade redovisningsprinciper dverensstammer med de redovisningsprinciper och bedémningar
som presenterades i Arsredovisningen for 2024. Arsredovisningen fér 2024 finns tillganglig pa
WWW.SONO-group.com.

Granskning rapport

Denna delarsrapport har inte reviderats av foretagets revisor.

KRITISKA REDOVISNINGSMASSIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDOMNINGAR

Vid uppréattande av finansiella rapporter kravs redovisningsmassiga uppskattningar vilka, per
definition, sallan motsvarar det verkliga resultatet. Ledningen maste dven géra bedémningar vid
tildampningen av koncernens redovisningsprinciper.

Uppskattningarna och bedémningarna utvarderas kontinuerligt, och baseras pa historik och andra
faktorer, inklusive forvantningar pa framtida handelser som kan f& ekonomisk paverkan pa féretaget
och som kan anses vara rimliga under radande omstandigheter.

Ledningen gor uppskattningar och antaganden om framtiden. De uppskattningar for
redovisningsdndamal som blir féljden av dessa kommer, definitionsmassigt, sallan att motsvara det
verkliga resultatet.

RISK OCH RISKHANTERING

Exponering for risk ingar som en naturlig del i en affarsverksamhet och den aterspeglas i Sono
Groups strategi for riskhantering. Ansvaret for koncernens hantering av finansiella transaktioner och
risker ar centraliserat till moderbolaget. Den huvudsakliga riskexponeringen ar relaterad till finansiella
risker, se not 3 i Arsredovisningen och i avsnittet Finansiell dversikt i den har rapporten.

14



SASONGSVARIATIONER

Koncernen har sdsongsvariationer, framst relaterade till en av huvudkategorierna; skolmdbler. En hog
andel av dessa leveranser sker under det tredje kvartalet.

NARSTAENDETRANSAKTIONER

Koncernen har inte haft nagra vasentliga transaktioner med narstaende hittills under 2025. Alla
transaktioner med narstaende prissatts enligt normala kommersiella villkor pa affarsmassig grund och
foljer gallande internprispolicy.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER RAPPORTERINGSDATUM

Inga handelser har intraffat efter balansdatum som har nagon vasentlig effekt pa redovisade
rakenskaper.

15



SEGMENTINFORMATION

Rorelsesegmenten redovisas i enlighet med den interna rapporteringsrutinen till den operativa
beslutsfattaren.

North Investment Group AB (publ.) har definierat sina tva segment som:

e Affarsomrade Sono Sweden
o Affarsomrade Sono Norway

Belopp i MSEK jan-mar 2025 jan-mar 2024 jan-dec 2024

Sono Sono Sono Sono Sono Sono

VEEVAS S TEGEE Norway Sweden Norway Sweden

Intakter per segment 97,1 106,2 103,7 117,4 427,5 492,0

Intékter fran andra segment (9,5) (7,1) (8,4) (14,0) (37,5) (23,7)

Intékter fran externa kunder 87,6 99,0 95,3 103,4 389,9 468,3

jan-mar 2025 jan-mar 2024 jan-dec 2024
Sono Norway 8,4 55 43,9

Sono Sweden 13,0 14,7 67,6

EBITDA 21,4 20,3 111,56

for koncemens roérelsesegment
stdms av mot koncernens
resultat fore skatt enligt féljande

avstamning:

NIG AB, 6wrigt och eliminering (0,33) 1,1)
EBITDA for koncernen 20,0 110,3
Avskrivningar (18,9) (75,1)
Finansiella poster netto (13,5) (69,7)
Resultat fére skatt (12,5) (34,5)

For information om intern férsaljning av bolag mellan segmenten, se kommentarer under

Finansiell oversikt ovan.

FINANSIELL KALENDER
Delarsrapport KV2 2025: 2025-08-27
Delarsrapport KV3 2025: 2025-11-17
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FOR YTTERLIGARE INFORMATION
Vanligen kontakta

Tore Skedsmo

VD
Tore.skedsmo@sono.no
(+47) 952 25 306

North Investment Group AB (publ.)
Bredmyra 4- 1739 Borgenhaugen, Norge
Organisationsnummer: 556972-0468
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